Ни из једне кошнице нису пчеле за то време излетале па ни из оне двоструко утопљене. Али да сам се побојао „наглог размножавања легла због утопљења кошница“, па их за оних првих топлих дана изимих, кајао би се као што се и ове године кају оних који су за лепих дана од 1/13 до 16/28. фебруара кошнице изимили, јер је 2/15 марта завладала зима, која ево до 1. априла траје и проричу, да још дуго трајати може.*

Не треба кошнице рано изимљивати, макар како се леп фебруар показао, јер не знамо, какав ће бити март и април, него што дуже утопљене држати. Обично спољашње утопљење